DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO POPULAR NO
ENSINO SUPERIOR: BREVE RESGATE HISTÓRICO E CONTEMPORÂNEO NO
CONTEXTO BRASILEIRO de autoria de JOSE FELIX DOS SANTOS NETO, MARCILANE
DA SILVA SANTOS, SERGIO CAVALCANTE FREITAS, SAWANA ARAÚJO LOPES DE
SOUZA, foi publicado nos CONEDU - Movimentos Sociais, Sujeitos e Processos Educativos
referente ao ISBN 978-65-86901-81-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91190

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91190